
 

                   Stručný zápis z konference ZO OSŽ DKV Praha,                                      
                     konané 6. 2. 2025 v sport centru V Továrně                                                
            
         1. Schválení programu, uvítání hostů 
 
        2. Zvolení mandátové a návrhové komise- p. Balada, p. Dlouhý, p. Dvořák 
          -  hlasování: pro 33, proti 0 zdržel se 0 
            Jednání se zúčastnilo 33 delegátů z pozvaných 50, Konference byla usnášeníschopná 65% 
 
            Konference se zúčastnili tito hosté: 
            Martin Houdek          -   Pracoviště	provozu	Praha	hl.n. OŘOD Střed 
            Ing. Milan Novák      -   manažér OCÚ Střed 
            p. Zbyněk Handzel    -   klub seniorů (Libeň a Vršovice)    
     
        3. Konference vzala na vědomí: 
        - Zprávu mandátové a návrhové komise  
        - Zprávu Revizní komise za rok 2024 od pí. Kučerové (přednesl p. Mojžíš) 
        - Zprávu o hospodaření za rok 2024 od pí. Špárové (přednesl p. Mojžíš) 
        - Zprávu o rekreačních zařízeních, rekreacích a táborech a seznámení s rekonstrukcemi 
        - Zprávu o činnosti klubu seniorů 
        - Informace vedení OCÚ Střed a OŘOD Praha o situaci u ČD 
                     
         4. Konference schvaluje: 
         - Výsledky hospodaření a účetní uzávěrku ZO OSŽ DKV Praha za rok 2024 
         - Zprávu o činnosti ZO za rok 2024 
         - Rozpočet ZO pro rok 2025 (uvolnění peněz na rekonstrukce rek. zařízení) 
         - Zásady hospodaření ZO OSŽ DKV Praha ( změna: jubileum 50, 60 let a při odchod do důchodu,sociální 
           výpomoc při nemoci, příspěvek na poj. odpovědnosti, příspěvek na občerstvení) 
         - Od 1.3.25 příspěvek na pojištění 250,-Kč (1 x za rok) 
         - Volební řád pro rok 2025-2029, Termín voleb 17. – 20. 3. 2025 
         - Volební komisi ve složení: pí. Šmídová, pí. Špárová, p. Vondráček, p. Dolejš – DV Čerčany 
         - Odkoupení pozemků pod LDT Chrudimka v majetku města – Trhové Kamenice 
 
         5. Konference ukládá: 
         - všem delegátům informovat na svých pracovištích o projednávaných záležitostech 
         - funkcionářům ZO důsledně bránit zájmy ZO OSŽ DKV Praha a důstojně jí reprezentovat 
         - všem členům OSŽ - zúčastnit se aktivně akcí na podporu oprávněných požadavků OSŽ 
         - závodnímu výboru - zveřejnit vyhláškou výsledky jednání konference 
                                           - dbát na dodržování kol. Smlouvy, pracovně-právních předpisů a bezpečnosti 
                                             práce, aktivně pomáhat při řešení pracovních a sociálních problémů členů ZO 
          - věnovat pozornost mladým zaměstnancům a rozšiřovat členskou základnu 
          - rozvíjet dle finančních možností zájmovou činnost ZO 
 
          6. Konference vyslovuje poděkování všem svým členům, kteří se aktivně podílejí na činnosti ZO 
          7. Před ukončením konference proběhla diskuze na téma, pokračování reorganizace u ČD 
          8. Usnesení konference  bylo schváleno 100% přítomných delegátů 

 9. Program konference byl zakončen občerstvením a bowlingovým turnajem 
 
                      Všechny dokumenty z konference jsou k nahlédnutí v kanceláři  
 
Konference 2025                                                                                           Zapsal: Ležal, Revidoval: Drmla 


